
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.140.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) i § 13 pkt 1 Uchwały Nr RG - V/29/18 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 27 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 r. dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez jednostki: 

a) Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny - w dziale 754 i 855 rozdział 85501;

b) Szkoła Podstawowa w Nowinach, Zespół Placówek Integracyjnych w Kowali, Zespół Placówek 
Oświatowych w Bolechowicach, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach, Przedszkole 
Samorządowe w Nowinach, Żłobek Gminny w Nowinach - w pozostałym zakresie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych 
wymienionych w § 2 niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9672D5C4-F91B-4A06-91B8-793E9A2AE889. Podpisany Strona 1



Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

754 0,00 

75412 0,00 

4260 -200,00 

4360 200,00 

801 0,00 

80101 -46 389,61 

4010 -10 572,82 

4120 500,00 

4210 1 500,00 

4260 -37 460,00 

4270 -5 556,79 

4280 200,00 

4300 5 000,00 

80104 10 000,00 

3020 200,00 

4110 -200,00 

4260 10 000,00 

4270 -10,00 

4280 10,00 

80120 0,00 

4140 300,00 

4260 -300,00 

80148 260,00 

4280 260,00 

80149 3 371,32 

4010 3 371,32 

80150 2 185,47 

3020 600,00 

4010 2 185,47 

4110 -2 600,00 

4120 2 000,00 

80152 30 572,82 

4010 30 572,82 

854 0,00 

85417 0,00 

4210 2 000,00 

4300 -2 000,00 

855 0,00 

85501 0,00 

2910

-50,00 

Rodzina

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Edukacyjna opieka wychowawcza

Szkolne schroniska młodzieżowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

SITKÓWKA-NOWINY

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług zdrowotnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Licea ogólnokształcące

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup usług zdrowotnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.140.19

Id: 9672D5C4-F91B-4A06-91B8-793E9A2AE889. Podpisany Strona 1



4560

50,00 

85505 0,00 

4110 -200,00 

4120
200,00 

0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Razem:

Id: 9672D5C4-F91B-4A06-91B8-793E9A2AE889. Podpisany Strona 2




